



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

26/07/2019 10:54
DK/54818/2019

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonej w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić nieprawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Podlaskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Towarzystwo Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo, stowarzyszenie OPP, KRS 0000240604, ul. Lipowa 71, 16-002 Dobrzyniewo Duże, przyjaciele.dobrzyniewa@wp.pl, 573 195 585
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dominika Katarzyna Sławińska, 605 093 528, 573 195 585, przyjaciele.dobrzyniewa@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Narwianie dumą Podlasia- wydanie płyty jubileuszowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.09.2019 r.	Data zakończenia	29.11.2019 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Założeniem zadania jest uwiecznienie unikalnych zjawisk kultury i twórczości ludowej Podlasia oraz unikatowych zjawisk dawnego folkloru wiejskiego poprzez wydanie płyty CD z utworami ludowymi z repertuaru Zespołu Folklorystycznego „Narwianie” we współczesnych aranżacjach. Realizacja zadania umożliwi popularyzację twórczości Zespołu Narwianie, który prowadzi działalność artystyczną nieprzerwanie od 65 lat prezentując tradycje muzyczne, taneczne i śpiewacze. Aktualnie zespół jest jedyną organizacją, która jest w stanie zatrzymać dla potomnych żywą tradycję folklorystyczną tradycji dobrzyniewskiej. Celem zadania jest powiązanie jubileuszu działalności zespołu z promocją pięknych tradycji kultury ludowej. Poprzez realizację zadania członkowie zespołu Narwianie otrzymają niepowtarzalną szansę prezentacji twórczości własnej nie tylko na terenie Podlasia, ale także na terenie całego kraju. Dzięki utrwaleniu dorobku artystycznego zespołu na nośniku CD nie tylko uda się ocalić od zapomnienia nasze dziedzictwo kulturowe, lecz także zapoznać publiczność spoza swojego środowiska lokalnego z dorobkiem rodzimej kultury ludowej Podlasia.

Zadanie realizowane będzie w profesjonalnym studiu nagrań w Białymstoku. Opracowany materiał muzyczny prezentowany będzie podczas licznych występów zespołu przede wszystkim na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże oraz gmin sąsiadujących. Wydana płyta będzie wykorzystywana w celach promocyjnych także podczas koncertów jubileuszowych na terenie kraju budując pozytywny klimat wokół folkloru i popularyzując zanikające zjawiska kultury ludowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia	Sposób monitorowania rezultatów / źródło

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

	rezultatów (wartość docelowa)	informacji o osiągnięciu wskaźnika
Płyta CD	500 szt	Faktura VAT, umowy, zdjęcia, wydawnictwo płytowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Gminy Dobrzyniewo od 14 lat wspiera i prowadzi działalność kulturalną obejmującą w szczególności edukację kulturalną środowiska, twórczością ludową oraz działalność rekreacyjno-sportową i rozrywkową. Dzięki ścisłej współpracy z Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym i skoncentrowaniu wokół aktualnych potrzeb mieszkańców gminy proponuje różnorodną ofertę ukierunkowaną na rozwój umiejętności i zainteresowań różnych grup osób. TPGD dba także o rozwijanie partnerstwa pomiędzy instytucjami kultury, korzysta z dobrych praktyk, współpracuje w zakresie propagowania kultury Podlasia. Współpracuje także z Zespołem Folklorystycznym „Narwianie” działającym przy GCK, zapraszając na występy podczas cyklicznie organizowanych spotkań integracyjnych „Serca Sercom”. „Narwianie” nie tylko podtrzymują tradycje regionu, lecz są także piękną wizytówką gminy. Jest jednym z najstarszych zespołów na Podlasiu, mających w swym repertuarze rdzenną muzykę oraz inscenizację obrzędów ludowych charakterystycznych dla tego regionu. Nieprzerwana ponad 60-letnia działalność zespołu świadczy o tym, że to swoisty fenomen kultury ludowej na Podlasiu. Dzięki znakomitym i zaangażowanym animatorom zespół osiągnął znaczące sukcesy w regionie, kraju i za granicą. W 2020 roku zespół obchodził będzie 65. rocznicę powstania. W związku z tym jubileuszem planowane jest wydanie płyty z wiązką utworów ludowych będącą uhonorowaniem działalności artystycznej zespołu.

Mając na uwadze realizację powyższego zadania możemy pochwalić się zrealizowanym konkursem na hymn Gminy Dobrzyniewo Duże. Dnia 18 grudnia 2006 roku Komisja Konkursowa po przeanalizowaniu opinii publicznej oraz opinii wydanej przez eksperta przyznała I miejsce w kategorii tekst hymnu trzy równorzędne nagrody. Spośród nauczycieli muzyki, pracujących na terenie gminy, komisja powierzyła skomponowanie muzyki do tekstu. Dnia 23 maja 2007 roku Uchwałą Rady Gminy, nagrodzona kompozycja i utwór literacki zostały oficjalnie uznane za hymn Gminy Dobrzyniewo Duże.

Głównym zasobem wykorzystanym przy realizacji zadania będzie bogaty zbiór pieśni ludowych oraz obrzędowych z terenu Podlasia stanowiący dorobek pokoleń zaangażowanych w działalność członków. W ramach w współpracy z GCK w Dobrzyniewie Dużym przy nagraniu płyty wykorzystane zostaną instrumenty ludowe będące mieniem GCK (akordeon, tamburyn, bęben marszowy, kontrabas). A także w ramach środków własnych GCK zostanie opracowany i wydany folder promocyjny prezentujący 65-letnią historię i twórczość Zespołu Narwianie będący uzupełnieniem wydawnictwa płytowego oraz opracowanie okładki płyty CD. Mając na uwadze promocję płyty z budżetu jednostki GCK uzupełnione zostaną brakujące elementy strojów ludowych nadbużańskich, które zespół będzie prezentował podczas licznych koncertów promujących wydaną w ramach zadania płytę. Najważniejszym zasobem przy realizacji zadania będzie oczywiście zasób ludzki w osobach członków ZF „Narwianie”. O ogromnym zaangażowaniu członków zespołu i ich pasji świadczą liczne laury zdobyte w konkursach i festiwalach. Nagranie płyty poprzedzone jest udziałem członków zespołu w kilku warsztatach wokalnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opracowanie i aranżacja utworów	4000		
2.	Nagrywanie poszczególnych instrumentów i wokali w studiu	6500		
3.	Miksowanie utworów	2500		
4.	Mastering płyty czyli końcowa obróbka brzmieniowa i przygotowanie do produkcji	1000		
5.	Produkcja płyt	2000		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	16000	10000	6000
--	-------	-------	------

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także w wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu
Katarzyna Stawińska
 Dominika Katarzyna Stawińska

SEKRETARZ
J. Sobieska
 Joanna Sobieska

Data *26.07.2019*

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

**TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ
 GMINY DOBRZYNIĘWO**
 ul. Lipowa 71, 16-002 Dobrzyniewo Duże
 tel. 573 195 585
 REGON 200046013, NIP 966-18-27-735
 KRS 0000240604

